
        Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XXXVIII/227/2005 
        Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
        z dnia 06.12.2005 r. 
 
 
 
 
 

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdz. § Określenie klasyfikacji 
budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 
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600 
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6050 
 
 
 
 
2850 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
6051 
 
 
6052 
 
 
6058 
 
 
6059 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura  wodociągowa i 
sanitacyjana wsi 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Izby rolnicze 
 
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
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- 
 
 
- 
 
 

2.371 
 

2.371 
 
 
 
 
 

161.699 
 

161.699 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

121.274 
 
 

40.425 

50.000 
 

50.000 
 
 

50.000 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 

180.798 
 

180.798 
 

13.0000 
 
 

125.848 
 
 

41.950 
 
 
- 
 
 
- 

210.512 
 

191.534 
 
 

189.428 
 
 

18.978 
 

18.978 
 
 
 
 
 

356.899 
 

355.699 
 

57.000 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

121.274 
 
 

40.425 
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4210 
4300 
6051 
 
6052 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
4270 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
3030 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA  
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

3.150 
 
 

3.150 
 
 

3.000 
150 

 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 

10.852 
 
 
 

10.852 
 

7.852 
 

3.000 

731.749 
 
 

731.749 
 
 
- 
- 

553.687 
 

178.062 
 
 
 

104.385 
 
 

104.385 
 

40.000 
 

20.000 
25.243 
19.142 

 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

106.992 
 
 

106.992 
 
 

11.000 
444 

- 
 

- 
 
 
 

1.896.483 
 
 

1.578.193 
 

859.882 
 

142.730 
26.757 

201.054 
 
 

130.602 
 
 
 

126.352 
 

33.852 
 

45.000 
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756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
757 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75647 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75702 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8070 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE 
Z ICH POBOREM 
 
 
Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych 
 
Wynagrodzenia agencyjno -
prowizyjne 
 
 
 
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 
 
 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

2.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
 

30.000 
 
 
 

30.000 
 
 
 
 

30.000 

35.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35.000 
 
 
 

35.000 
 
 
 
 

91.957 
 
 
 

91.957 
 
 
 
 

91.957 
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851 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 

85121 
 
 
 
 
 
 
 

85154 

 
 
 
 
 
4010 
 
4210 
4300 
6050 
 
6060 
 
 
 
 
 
4580 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
6058 
 
6059 
 
 
 
 
 
4170 
4210 
4300 
 
 

 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
Gimnazja 
 
 
Pozostałe odsetki 
 
Pozostała działalność 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
 
OCHRONA ZDROWIA 
 
Lecznictwo ambulatoryjne 
 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 
 
 
 
 

 
38.840 

 
33.000 

 
3.000 

 
22.000 

- 
- 
 

8.000 
 
 
- 
 
 
- 
 

5.840 
 
 
- 

5.840 
 
 

438.884 
 

427.884 
 
 

320.913 
 

106.971 
 
 

11.000 
 
 

350 
5.000 
5.650 

 
209.290 

 
12.290 

 
- 
 
- 

6.900 
5.390 

 
- 
 
 

195.000 
 
 

195.000 
 

2.000 
 
 

2.000 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
- 
- 

 
13.597.548 

 
4.087.893 

 
2.213.773 

 
236.452 
53.910 
24.610 

 
8.000 

 
 

8.072.673 
 
 

732.858 
 

55.438 
 
 

4.000 
17.720 

 
 

518.334 
 

427.884 
 
 

320.913 
 

106.971 
 
 

90.450 
 
 

25.350 
15.000 
42.940 
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852 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 

 
 

85278 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

90001 
 
 
 
 

90003 
 
 
 

90019 
 
 
 
 
 
 

90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92105 

 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4580 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4110 
4300 
 
 
 
 
 
 
6051 
 
6052 
 
6059 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
 
Pozostałe odsetki 
 
Pozostałą działalność 
 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup usług pozostałych 
 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.000 
 

2.000 
 
 

2.000 
 

 
87.781 

 
 
 

64.900 
 

64.900 
 
 
- 
 
- 
 

4.139 
 
 
 
 

4.139 
 

18.742 
 

442 
 

5.800 
 

2.500 
10.000 

 
6.593 

 
 

6.593 
 
 
 
 
 

6.593 
 
 

- 
 
- 
 
 
- 

 
 

10.000 
 
 
 
- 
 
- 
 
 

10.000 
 

10.000 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

109.679 
 
 

104.583 
 

40.704 
 

63.879 
 
- 
 
 

4.315.729 
 

2.000 
 
 

2.000 
 

 
4.195.199 

 
 
 

3.337.604 
 

3.337.604 
 
 

5.000 
 

5.000 
 

4.139 
 
 
 
 

4.139 
 

247.556 
 

3.442 
 

85.800 
 

25.500 
100.000 

 
337.072 

 
 

14.593 
 
- 
 
- 
 

6.593 
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92178 

 
 
 
 
 
4210 

 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

  
 

5.096 
 
 

5.096 

 
 

4.904 
 
 

4.904 

RAZEM 754.170 1.425.901 X 
 

 


